
 
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO ECONOMATO 

DETERMINA N. 285   ANNO 2014 DEL 27-05-2014  
NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 105 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP – SEF – DITTA OTIS SERVIZI S.R.L. – FATTURA N.606402/0 DELL'11 APRILE 2014 – 

INTERVENTO URGENTE DI MANUTENZIONE STROARDINARIA PER LA RIPARAZIONE DELLA 

CHIUSURA PORTA ASCENSORE PIANO 3 – LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO – CIG Z860CFBD72. 

IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO 

GABRIELE NUNZIATA 

PREMESSO CHE: 

  

- con determina n. 149 del 19 marzo 2013 è stato affidato il servizio di manutenzione degli impianti elevatori 

alla Ditta Cavataio s.r.l.; 

  

- con mail prot. n.18062 del 18/12/2013 la Ditta Cavataio s.r.l. comunica l’avvenuta fusione per 

incorporazione in OTIS SERVIZI  s.r.l. della CAVATAIO s.r.l. pertanto, a decorrere dal 29/11/2013 OTIS 

Servizi s.r.l., ai sensi e per gli effetti dell’art.2501-bis c.c., subentra senza soluzione di continuità in tutti i 

rapporti, attivi e passivi, facenti capo alla società incorporata che si estingue; 

  

- a seguito di un guasto verificatosi alla chiusura della porta dell’impianto S3Y00288, è stato segnalato il 

problema alla Ditta Cavataio s.r.l. ora OTIS Servizi s.r.l. che ha provveduto ad inviare il seguente preventivo 

di spesa registrato al protocollo generale al n.18038 del 18 dicembre 2013: 

Sostituzione Dictator porta del 3 piano: € 150,00 + IVA; 

  

- con determina n. 724 del 18 dicembre 2014 è stata impegnata la complessiva somma di € 183,00; 

  

TENUTO CONTO che: 

  

la Ditta Cavataio s.r.l. ora OTIS Servizi s.r.l. con sede in Trapani, Via Nino Bixio n.83, ha regolarmente 

effettuato i lavori come sopra meglio descritti; 

  

- a fronte di ciò è stata  regolarmente presentata la fattura n.606402/0 dell’11 aprile 2014, acquisita al prot. 

generale in data  19/05/2014 al n. 6923 pari ad € 183,00; 

  

VISTA la nota prot. n.18312 del 24/12/2013 con la quale la Ditta OTIS SERVIZI s.r.l. con sede legale in 

Cassina dè Pecchi (MI), Via Roma n.108, C.F. e P.IVA -01729590032-, rende noto che “in data 22/11/2013, 

con atto pubblico a rogito del Notaio Elena Tradii di Bologna (Rep.10322, Racc.7668), è avvenuta la 

fusione perincorporazione in OTIS SERVIZI s.r.l. della CAVATAIO s.r.l. a socio unico, con sede legale in 

Trapani, Via Nino Bixio n.83, P.IVA -01639080819-. Per effetto dell’attuale fusione, a decorrere dal 

29/11/2013, OTIS Servizi s.r.l., ai sensi e per gli effetti dell’art.2504-bis c.c., subentra senza soluzione di 

continuità in tutti i rapporti, attivi e passivi, facenti capo alla società incorporata, che si estingue. Tutti i 

pagamenti relativi ai contratti sottoscritti con Cavataio s.r.l. a socio unico, dovranno essere effettuati a 

favore della società OTIS Servizi s.r.l. utilizzando il seguente conto corrente: 

Intesa San Paolo S.p.A: - Codice IBAN. IT57F0306920605052097060129”; 

  

TENUTO CONTO che la Ditta OTIS Servizi s.r.l. è in regola con gli adempimenti contributi ed assicurativi, 

come da copia del DURC che si allega;  

  

VISTA la Delibera Commissariale n.1 dell’11/01/2011; 

  

VISTA la legge regionale n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia; 



  

VISTO l'art. 125 comma 11 del D.lgs 163 del 2006 così come modificato dal D.L. 70/2011 e dalla legge di 

conversione n.106/2011; 

  

VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente per quanto concerne la separazione dei poteri di indirizzo, attribuiti 

all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti; 

  

VISTO il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente; 

  

VISTA la regolarità della documentazione in possesso dell’Ufficio Economato;  

  

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con Deliberazione Commissariale n.8 del 21 gennaio 2014; 

  

VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti, prot. 

n.5138 del 5/02/2014, con in quale si approva il Bilancio di Previsione 2014 dello I.A.C.P. di Trapani; 

  

VISTA la Deliberazione Commissariale n.13 del 7 febbraio 2014 con la quale il Bilancio di Previsione  è 

stato reso esecutivo; 

   

DETERMINA 

  

  

LIQUIDARE E PAGARE  in favore della Ditta OTIS Servizi s.r.l. con sede in Cassina dè Pecchi (MI), Via 

Roma n.108, P.IVA-01729590032-, la complessiva somma di   € 183,00 a mezzo bonifico bancario sul c/c 

IBAN: IT57F0306920605052097060129 – c/o Intesa San Paolo S.p.A. e ciò a saldo della fattura n. 606402/0 

dell’11/04/2014; 

  

PRENDERE ATTO che la Ditta suindicata è in regola con gli adempimenti contributi ed assicurativi, come 

da copia del DURC che si allega;  

  

TRARRE il corrispondente mandato di pagamento di complessivi € 183,00 sullo stanziamento di spesa di 

cui al C.R.I - Titolo I – Aggregato Economico I – Upb 2 - CAP 32 – Art. 3 - affitti e spese servizi e 

manutenzione uffici - del Bilancio annuale di Previsione anno 2014 – gestione residui, ponendo le spese 

bancarie per il bonifico a carico dell’I.A.C.P., giusto impegno assunto con determina 724 del 18/12/2013. 

  

 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto espresso in narrativa  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
IL CAPO DEL SETT. 

ECONOMICO-FINANZIARIO  

IST.AUTONOMO CASE POP. TRAPANI 

CONTO ECONOMO  
GABRIELE NUNZIATA  

 


